Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 июня 2019 г.                                                                                                                  № 27
«О создании  комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 г.»

Во  исполнение письма БУРЯТСТАТ  № ДБ-04-07/101-МС от 12.04.2019 г. «О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 г. и в связи с переводом Цыденовой И.Д. на другую должность,
Распоряжаюсь:

    1.Создать   комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 г. в  МО СП «Хошун-Узурское» в следующем составе:
                1 .Глава поселения:   Иванов Жаргал Дамбиевич;
                2. специалист: Омбоева Лариса Кимовна;
                3. специалист Гомбожапова Людмила Баировна;
                  4. участковый ОМВД :  Екимов Иван Михайлович;
                  5. депутат поселения: Ракшеев Баир Цыбикович.
  2. В период с августа по сентябрь 2019 г. комиссии провести обход и уточнение списков адресов и картографических материалов фактическому наличию домов на реальной территории регистраторами.
  3.Ежемесячно  1 числа, начиная с 1 июня представлять уполномоченному по переписи отчет по мониторингу подготовительных работ.
  4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения:                                 Ж.Д.Иванов